



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Smlouva o dílo- dodatek č. 2

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

„Interakční prvek – větrolam v k.ú. Slup“

Objednatel:

Obec Slup
Slup 42
671 28 Jaroslavice
zastoupená: Ing. Jiří Slezák, starosta obce
IČ: 00637017

a

Zhotovitel:

KAVYL, spol. s r.o.
se sídlem: Mohelno 563, 675 75 Mohelno
zastoupený: Ing. Slavomil Dokulil, jednatel
IČO: 49975358
DIČ: CZ49975358
zápis v osudním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 13954
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 86-3602390257/0100
osoba oprávněná jednat v záležitostech smlouvy: Ing. Slavomil Dokulil, jednatel

Z důvodu méněprací na objektu „Interakční prvek – větrolam v k.ú. Slup“ se mění a upravuje Smlouva o dílo ze dne 20.5.2014 takto:

Článek IV. Cena za dílo

Cena za dílo, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku II. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná takto:

Původní cena za dílo:

Cena celkem bez DPH:	9 166 933,00 Kč
DPH 21%:	1 925 056,00 Kč
Cena celkem včetně DPH:	11 091 989,00 Kč

Méněpráce:

Cena bez DPH:	- 147 354,00 Kč
DPH 21%:	- 30 944,00 Kč
Cena včetně DPH	- 178 298,00 Kč

Cena za dílo:

Cena celkem bez DPH:	9 019 579,00 Kč
DPH 21%:	1 894 112,00 Kč
Cena celkem včetně DPH:	10 913 691,00 Kč

Zbývající body smlouvy o dílo zůstávají v původní podobě. Tento dodatek se vystavuje v 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 2 vzájemně potvrzené stejnopisy a Zhotovitel dva vzájemně potvrzené stejnopisy.

Příloha: rozpočet méněpráce

V Mohelně

Dne 25. 11. 2015

Za Zhotovitele

Kavyl

Kavyl, spol. s r.o.
Mohelno 568, 675 75
IČ: 499 75 358, DIČ: CZ 499 75 358

3

.....
Ing. Slavomír Dokulil

Ve Slupi

dne 25. 11. 2015

Za Objednatele

OBEC SLUP

671 28 Jaroslavice
Č.Ú. 1583495379/0800
IČ: 00637017, Tel.: 515 235 429
-1-

.....
Ing. Jiří Slezák

KRYCÍ LIST ROZPOČTU: MĚNĚPRÁCE

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Interakční prvek - větrolam v k. ú. Slup	rozpočet
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Interakční prvek - větrolam v k. ú. Slup	
Projektant :	Ing. Boleslav Jelínek, Ph.D.	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	Obec Slup	Náklady na MJ : #####
Počet listů :	3	Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :
VZD Invest, s.r.o., Kpt. Nálepky 2332, 530 02 Pardubice		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Z R N	Dodávka celkem	
	Montáž celkem	
	HSV celkem	147 354,00
	PSV celkem	0,00
ZRN celkem		147 354,00
HZS		0,00
RN II.a III.hlavy		147 354,00
ZRN+VRN+HZS		147 354,00
		Ostatní VRN
		VRN celkem
		0
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno :	Jméno :
	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč
DPH	15 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	147 354,00 Kč
DPH	21 % činí :	30 944,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		178 298,00 Kč

Rozpočet méněpráce

Stavba :	Interakční prvek - větrolam v k.ú. Slup	rozpočet
Objekt :		

2. rok následné péče

2		vykopání jamky, objem od 0,07 do 0,125 m3 (50x50 cm)	ks	817	26,00	21 242,00
3		vykopání jamky, objem od 0,02 do 0,05 m3 (35x35 cm)	ks	752	11,00	8 272,00
4		výsadba prostokořenného stromu, odostek vys. 1,0-1,2 m	ks	817	25,00	20 425,00
5		výsadba prostokořenného keře	ks	752	10,00	7 520,00
6		dub letní (Quercus robur), PK školkovaný odrostek vys. 1,0-1,2 m	ks	49	75,00	3 675,00
7		dub zimní (Quercus petraea), PK školkovaný odrostek vys. 1,0-1,2 m	ks	152	75,00	11 400,00
8		habr obecný (Carpinus betulus), PK školkovaný odrostek vys. 1,0-1,2 m	ks	111	75,00	8 325,00
9		hrušeň polníčka (Pyrus pyraeaster), PK školkovaný odrostek vys. 1,0-1,2 m	ks	37	75,00	2 775,00
10		javor babyka (Acer campestre), PK školkovaný odrostek vys. 1,0-1,2 m	ks	111	75,00	8 325,00
11		javor mléč (Acer platanoides), PK školkovaný odrostek vys. 1,0-1,2 m	ks	49	75,00	3 675,00
12		jeřáb břek (Sorbus torminalis), PK školkovaný odrostek vys. 1,0-1,2 m	ks	74	75,00	5 550,00
13		lípa srdčitá (Tilia cordata), PK školkovaný odrostek vys. 1,0-1,2 m	ks	148	75,00	11 100,00
14		mahalebka obecná (Prunus mahaleb), PK školkovaný odrostek vys. 1,0-1,2 m	ks	37	75,00	2 775,00
15		třešeň ptačí (Prunus avium), PK školkovaný odrostek vys. 1,0-1,2 m	ks	49	75,00	3 675,00
16		brslen bradavičnatý (Euonymus verrucosus), PK školkovaný vys. min. 0,6 m	ks	94	75,00	7 050,00
17		ďrín obecný (Cornus mas), PK školkovaný vys. 0,6 m	ks	94	15,00	1 410,00
18		hloh jednosemenný (Crataegus monogyna), PK školkovaný vys. 0,6 m	ks	94	15,00	1 410,00
19		kalina tušalaj (Viburnum lantana), PK školkovaný vys. 0,6 m	ks	94	15,00	1 410,00
20		ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare), PK školkovaný vys. 0,6 m	ks	94	15,00	1 410,00
21		řešetlák počistivý (Rhamnus cathartica), PK školkovaný vys. 0,6 m	ks	94	15,00	1 410,00
22		svída krvavá (Swida sanguinea), PK školkovaný vys. 0,6 m	ks	94	15,00	1 410,00
23		zimolez obecný (Lonicera xylosteum), PK školkovaný vys. 0,6 m	ks	94	15,00	1 410,00
	Celkem za	1 Zemní práce				135 654,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
26		standardní drátěná oplocenka vys. 160 cm	km	0,300	39 000,00	11 700,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				11 700,00
	Celkem za	91 Doplňující práce				147 354,00